
UCHWAŁA NR     44     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 marca 2011 r. 
 
 
 

w sprawie opinii dotyczącej projektu „Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami 
dla Miasta i Gminy Choszczno na lata 2010-2013 z perspektywą do roku 2017.” 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 7 pkt. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.                          

o odpadach (t. jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr 185 poz. 1243, Nr 203 poz. 1351) uchwala 

się, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami 

dla Miasta i Gminy Choszczno na lata 2010-2013 z perspektywą do roku 2017” 

przedłożony przez Burmistrza Choszczna. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu                       

w Choszcznie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski  
 
2. Stanisław Gacek   

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Wioletta Kaszak  

 
 

 

 


